isa
0401.1%*
f *OW +

4-

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em  A5  05  t,,c444

Pri ente mara

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 354/2024
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 15/05/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
manutenção e limpeza da  Area  verde na Capitão Luiz Vieira no centro.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos moradores
desta localidade que relataram vários aparecimentos de animais

peçonhentos próximo a residência oque coloca em risco a vida de

crianças e moradores dessa localidade. Segue foto em anexo

Sala das Sessões

Em, 13 de maio de 2024.

CG
Leticia Correa Ida Silva Martins

Vereadora

Rif
"0"1"00

IOW +

00116..›..01<fr

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2